



Ejendomsselskabet Nørre Asmindrup I ApS

Marsalle 32, 8700 Horsens

Årsrapport 25. juni - 31. december 2024

CVR-nr. 44944820

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
7. maj 2025

Henrik Burkal

Som dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 2024	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Nørre Asmindrup I ApS
Adresse, postnr., by	Marsallé 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	44944820
Stiftet	25. juni 2024
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	25. juni - 31. december 2024
Telefon	88 81 60 00
Bestyrelse	Henrik Burkal Torben Lennart Sørensen
Direktion	Stephan Sørensen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1, 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer i ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 25. juni - 31. december 2024 udviser et underskud på 34 t.kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 6 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er som forventet.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 2024

Resultatopgørelse

	Note	25.06.24 - 31.12.24 1.000 kr.
Bruttotab		-32
Finansielle omkostninger	2	<u>-10</u>
Resultat før skat		-42
Skat af årets resultat		<u>8</u>
Årets resultat		<u>-34</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-34</u>
I alt		<u>-34</u>

Årsregnskab 2024

Balance

	Note	2024 1.000 kr.
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger		937
Varebeholdninger i alt		937
Tilgodehavender		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8
Tilgodehavender i alt		8
Likvide beholdninger		39
Omsætningsaktiver i alt		984
AKTIVER I ALT		984

Årsregnskab 2024

Balance

	Note	2024 1.000 kr.
PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital		40
Overført resultat		-34
Egenkapital i alt		6
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19
Gæld til tilknyttede virksomheder		959
Gældsforpligtelser i alt		978
PASSIVER I ALT		984
Medarbejderforhold	1	
Nærtstående parter	3	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Årsregnskab 2024

Noter

Note 1 Medarbejderforhold

2024

Gennemsnitligt antal medarbejdere

0

Note 2 Finansielle omkostninger

2024

1.000 kr.

Renter tilknyttet virksomhed

10

I alt

10

Note 3 Nærtstående forhold

Selskabet indgår i koncernrapporten for REMA 1000 Danmark A/S, Marsalle 32, 8700 Horsens.

Note 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Danske selskaber i den norske REITAN AS koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Lennart Sørensen

Underskriver 1

Serienummer: e7141f2e-4968-41f0-9fef-9bf3bb8138bf

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-05-07 16:03:47 UTC



Henrik Burkal

Underskriver 1

Serienummer: 1a85e9f0-2ab0-4d03-9a6e-c104e70c8347

IP: 86.58.xxx.xxx

2025-05-07 17:30:42 UTC



Stephan Sørensen

Underskriver 1

Serienummer: bf6340c6-eedf-465a-9929-f13257114c2d

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-05-08 06:00:38 UTC



Claus Lyngsø Sørensen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Underskriver 2

Serienummer: 702983f2-1f39-484d-9d55-787dbf81af74

IP: 83.136.xxx.xxx

2025-05-08 06:05:29 UTC



Henrik Burkal

Underskriver 3

Serienummer: 1a85e9f0-2ab0-4d03-9a6e-c104e70c8347

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-05-08 06:40:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: GD700-F8QB3-HNGUC-DHGLO-08.IQZ-YD7HD

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.